13 1L

FICHE DE _TRANSMISSION

WMot et 7UA Gy o~

Pour suite & donner

Pour approbation

Pour signature

Pourrions-nous en parlexr 7

Venir me voir

Comme convenu

Suite 3 votre demande

Noter et retourner

Pour information

A classer

Commentaires




'h.l.g.f. Sport
C/o RUTAYISIRE Sophonie
Ministdére de la Jeunesse
et du Mouvement Coopératif
B.P. 1044 KIBALI.

Objet: Liste des joueurs
benjamins.

Kigeali, le 31/7/1984

Monsisur l'Encadreur de la
Jeunesse et des Sports
Commune Urbaine de NYARUGENGE
KIGALI.-

Monsieur l'Encadresur,

J'ai 1'honneur de vous transmettre en

annexe la liste de nos jousurs tout en vous demandant da bien vouloir

nous apporter un concours ma

vous prie d'agrder, Monsieur

. te considération.
C.P.1, & ¢

J- Monsieur la Ministre de la Jeunessa
et du Mouvement Cocpératif
KIEAL_I-G-

- Monsieur l'Encedreur Régional de
la Jeunesse et des Sports
Préfecture de
KIGALI.-

tériel et technique nécessairs.

Vous en souhaitant bonne réception, je

l1'Encadreur, l'assurance de ma trds hau-

NZAHUR&HBSHD Donatien
4
Capitainevl'Equipe
T.S.F. SPDRTO_

— _ —
) 52§§E§§E




LISTE Y'ABARTNNYI

T.5,F. SPORT : EQUIPE DE FOOT-BALL Y'ABANA

-1 NOM ET PRENOM

| Lieu de naissance

Date de naissance

10«
MM

12

15
18,
15.

KALISA Canisius

Capitaine wa Eguipe

Président wa Eqﬁlpc

MUSONERA Bonaventure

—_—

NZAMURAMBAHO Donatien | Commune NYARUGENGE
HABYARTMANA Albert

| Commune NYARUGENGE

NSHIMIYIMANA J.de Dieul! w »

l ”n n

!

i

I RUKUNDO Albert 1 3 >

| GATARAYIHA Jean—Paul | " »

! MUDENGE Camille 1 i BWAKIRA
! RUBAYITA Antoine ! - KIBILIRA
| MUHAYIMANA P.Célestin | v NYARUGENGE
| MAZIMPAKA Aimable i " -

1 MUSA | " »

| RUTAYISIRE Jean-Claudel " "

| MUHIRWA Jean=(Claude 1 . -

| NSENGIYUMVA Frangois | L "

1

1

1

t NZAMURAMBAHO Donatien

t RUTAYISIRE Sophonie
C/o0 MIJEUCOOP
B.P. 1044
EIGALI.-

B et we e s bem e ten e B e e e S e

le
le
le
le
le
le
le
le
le
le
le
le
le
le
le

6/3/1969
20/5/1970
5/12/1969
26/2/1970
15/4/1968
8/9/1972
5/8/1969
10/11/1970
3/3/1970
15/7/1969
11/3/1971
5/12/1972
18/10/1968
1271/71972
5/%/1970







	image104380
	image104381
	image104382
	image104384

