

5/10/84

FICHE DE TRANSMISSION

A : Notredame de Paris

Pour suite à donner \_\_\_\_\_

Pour approbation \_\_\_\_\_

Pour signature \_\_\_\_\_

Pourrions-nous en parler ? \_\_\_\_\_

Venir me voir \_\_\_\_\_

Comme convenu \_\_\_\_\_

Suite à votre demande \_\_\_\_\_

Noter et retourner \_\_\_\_\_

Pour information \_\_\_\_\_

A classer \_\_\_\_\_

Commentaires \_\_\_\_\_

*info & cl*  
=

Date : 24. 8. 84

De :

*BSR J.M.*

J.S.F. Sport  
C/o RUTAYISIRE Sophonie  
Ministère de la Jeunesse  
et du Mouvement Coopératif  
B.P. 1044 KIGALI.

Kigali, le 31/7/1984

*Directeur Sport*  
*Reçu*  
*22/8/84*  
*BS*  
*23.8.84*

A envoyer à DGSL  
Date : 21/8/84  
N° document : 5392/15 08 01

Objet: Liste des joueurs  
benjamins.

Monsieur l'Encadreur de la  
Jeunesse et des Sports  
Commune Urbaine de NYARUGENGE  
K I G A L I . -

Monsieur l'Encadreur,

J'ai l'honneur de vous transmettre en  
annexe la liste de nos joueurs tout en vous demandant de bien vouloir  
nous apporter un concours matériel et technique nécessaire.

Vous en souhaitant bonne réception, je  
vous prie d'agréer, Monsieur l'Encadreur, l'assurance de ma très hau-  
te considération.

C.P.I. à :

✓- Monsieur le Ministre de la Jeunesse  
et du Mouvement Coopératif  
K I G A L I . -

- Monsieur l'Encadreur Régional de  
la Jeunesse et des Sports  
Préfecture de  
K I G A L I . -

NZAMURAMBAHO Donatien  
Capitaine l'Equipe  
T.S.F. SPORT.-

*Nzamuramba*

T.S.F. SPORT : EQUIPE DE FOOT-BALL Y'ABANA

LISTE Y'ABAKINNYI

N°	! NOM	ET	PRENOM	! Lieu de naissance	! Date de naissance
1.	! NZAMURAMBAHO	Donatien	!	Commune NYARUGENGE	! le 6/3/1969
2.	! HABYARIMANA	Albert	!	Commune NYARUGENGE	! le 20/5/1970
3.	! RUKUNDO	Albert	!	" "	! le 5/12/1969
4.	! GATARAYIHA	Jean-Paul	!	" "	! le 26/2/1970
5.	! MUDENGE	Camille	!	BWAKTRA	! le 15/4/1968
6.	! RUBAYITA	Antoine	!	KIBILIRA	! le 8/9/1972
7.	! MUHAYIMANA	P.Célestin	!	NYARUGENGE	! le 5/8/1969
8.	! MAZIMPAKA	Aimable	!	" "	! le 10/11/1970
9.	! MUSA		!	" "	! le 3/3/1970
10.	! RUTAYISIRE	Jean-Claude	"	" "	! le 15/7/1969
11.	! MUHIRWA	Jean-Claude	!	" "	! le 11/3/1971
12.	! NSENGIYUMVA	François	!	" "	! le 5/12/1972
13.	! NSHIMIYIMANA	J.de Dieu	"	" "	! le 18/10/1968
14.	! MUSONERA	Bonaventure	!	" "	! le 12/1/1972
15.	! KALISA	Canisius	!	" "	! le 5/4/1970

Capitaine wa Equipe : NZAMURAMBAHO Donatien

Président wa Equipe : RUTAYISIRE Sophonie  
 C/o MIJEUCOOP  
 B.P. 1044  
K I G A L I . -

MIJN COOP

- project

10  
SP